
100% PLANT-BASED ŘEMESLNÁ PEKÁRNA

KRAFIN



POSTUP
OBJEDNÁNÍ

Vyberte si z níže uvedených
možností 
Můžete si vybrat buď přímo hotový box
nebo v případě většího cateringu
nakombinujte konkrétní pečivo v malé i
velké velikosti. 

Zašli objednávku alespoň 24
hodin dopředu do 12:00
Své objednávky zasílejte na email:
objednavky@krafin.cz

Vyzvedni si své pečivo nebo
se s námi domluv na
dovozu. 



CATERINGOVÁ
NABÍDKA

SLANÉ

SLADKÉ



MINI PEČIVO
Mini pečivo je díky své velikosti ideální na různé druhy eventů a cateringů. 
Níže si můžete vybrat z následujících velikostí boxů, které lze objednat ve sladké, slané či mix
variantě. V případě objednávky nad rámec boxu, je zapotřebí objednat alespoň 30 kusů mini
pečiva. 

Velký
počet 24 ks
Možné varianty:
Sladký, Slaný, Mix
Cena: 990,-

Malý
počet 9 ks
Možné varianty:
Sladký, Slaný
Cena: 390,-

VARIANTY BOXŮ

Všechny ceny jsou uvedené s DPH.
Složení boxů je v naší režii, namícháme Vám takový box, který zajisté všem zachutná. 



Mini croissant
alergen: lepek
Cena 30,-

Všechny ceny jsou uvedené s DPH.
Jednotlivé příchutě se odvíjejí od probíhající sezóny. V případě, že máte zájem o vlastní navolení
jednotlivých druhů, celkový počet musí být alespoň 30 kusů a od každého druhů alespoň 10
kusů.

Mini čokorolka
alergen: lepek, soja
Cena 40,-

Kanapka ala losos
alergen: lepek, ořechy
Cena 45,-

Mini krafin
alergen: dle příchutě
Cena 70,-

Pastel
alergen: sója, lepek
Cena 45,-

Mini slaný košíček
alergen: sója, lepek
Cena 45,-

PŘEHLED MINI PEČIVA



KLASICKÁ
VELIKOST

Kromě mini variant lze samozřejmě také
dopředu objednat standardní velikosti
Krafinů a ostatních druhů. 
U klasických velikostí není stanoven
minimální počet. 



KRAFIN

lískový oříšek 
s čokoládou (‘nutela’)
(alergeny: lepek, soja, ořechy) 
pudinkový krém vyšlehaný s
lískooříškovou pastou a 54% čokoládou 
zdobení: lískový oříšek

panna cotta:
malina
(alergeny: lepek)
malinový rozvar,
smetanový krém
zdobení: lyofilizovaná malina

pistácie
(alergeny: lepek, soja, ořechy)
pudinkový krém vyšlehaný s pistáciovým
máslem a kousky pistácií
zdobení: pistáciový prach

karamel
(alergeny: lepek, soja)
pudinkový krém vyšlehaný s máslovým
karamelem a solí
zdobení: karamel

Cena 100,-

snickers
(alergeny: lepek, soja, ořechy)
krarašído-karamelový krém s
čokoládou
zdobení: čokoláda s arašídy

pomeranč
(alergeny: lepek, ořechy)
krém z pomeranče a karamelu s bílou
čokoládou
zdobení: vlašský ořech v karamelu

švestka
(alergeny: lepek, ořechy)
švestkový rozvar se skořicí 
a rumem, vanilkový krém
zdobení: hlína z bílé
čokolády se švestkový
prach

fík&earl grey
(alergeny: lepek, ořechy)
earl grey cream cheese s fíkovým
rozvarem
zdobení: lyofilizovaný fík



Všechny ceny jsou uvedené s DPH.

OSTATNÍ

Skořicový šnek
(alergeny: lepek, ořechy)
skořicový šnek s mandlovým krémem
posypaný mandlemi 
Cena 75,-

Pastel 
(alergeny: lepek, soja)
croissantové těsto, vanilkový krém, jablka
pečená v rumu a koření
Cena 45,-

Mandlový croissant
(alergeny: lepek, ořechy)
croissant zapečený s pastou z mandlí, másla
a amaretta (marcipán)
Cena 90,-

Čokorolka
(alergeny: lepek, soja)
nadýchané croissantové těsto se
třemi pruhy čokolády místo
klasických dvou 
Cena 60,-

Bezlepková tartaletka
(alergeny: soja, ořechy)
křehké pohankové těsto s

čokoládovým krémem s
pistáciemi a malinami
karamelovým krémem s
lískovými oříšky

Cena 80,-

Croissant
(alergeny: lepek)
křupavý a zároveň vláčný
Cena 45,-



Rajčatový
(alergeny: lepek, soja)
🥐 těsto ve formě košíčku s
tofu-čedarovým krémem,
bazalkou a rajčetem
Cena 65,-

Dýňový
(alergeny: lepek, soja)
🥐 těsto s čedarovým krémem a
dýní pečenou s cibulí a
tymiánem
Cena 65,-

Pórkový
(alergeny: lepek, soja)
🥐 těsto s čedarovo-
šalvějovým krémem a
konfitovaným pórkem
Cena 65,-

Slaný danish
(alergeny: lepek, ořechy)
kešu mozzarella, konfitovaný česnek,
špenát, artyčoky
Cena  75,-

SLANÉ
KOŠÍČEK

Lox sendvič 
(alergeny: lepek, ořechy)
s mandlovou ricottou, uzenou mrkví
naloženou s nori řasou a kapary,
okurka, kopr, ředkvičkové klíčky
Cena 120,-

Sendvič s dýní
(alergeny: lepek, ořechy)
s mandlovou ricottou,
pečenou dýní s tymiánem,
lollo salátem, uzenými
mandlemi, pheta sýrem
a balzamikovou redukcí
Cena 120,-



JAK OBJEDNAT?

Objednat pečivo je zapotřebí alespoň 24 hodin dopředu skrze emailovou
adresu: objednavky@krafin.cz
V případě potřeby jsme schopní za poplatek také zaslat catering do
jakékoliv části Prahy. 



Děkujeme.
Krafin.


